
 

DATU KATEGORIJAS 

Nr. Datu kategorija Piemēri 
Kontakt-

struktūrvienība 
Datu dzēšana 

1. 
Personas 

identifikācijas dati 

Vārds, uzvārds, personas kods, 

dzimšanas datums, personas 

apliecinošu dokumentu numurs 

 Personālvadība 

4 mēnešu laikā 

pēc atlases 

konkursa 

rezultāta 

paziņošanas 

2. 
Personas 

kontaktinformācija 

Adrese, telefona numurs, e-pasta 

adrese 
Personālvadība  

4. 
Personas finanšu 

dati 
Bankas konta numurs 

Personālvadība  

Grāmatvedības 

nodaļa  

5. 
Personas dzīves 

gājuma dati 

CV, pieteikuma anketa, pieteikuma 

vēstule 
Personālvadība  

6. 
Personas studiju 

dati 

Izglītības iestāde, kurā studē, izziņa no 

izglītības iestādes par studijām 

Personālvadība, 

Grāmatvedības 

nodaļa  

7. 
Personu fotogrāfijas 

un attēli, video dati 

Fotogrāfijas no Uzņēmuma 

pasākumiem, pasākumu norises datumi 

Personālvadība, 

Mārketinga nodaļa 

• Fotogrāfijas – 

patstāvīgi vai 

līdz 

piekrišanas 

atsaukšanai. 

• Video dati -2 

nedēļu laikā 

pēc AE 

Partner 

apmeklējuma. 

Video un fotoattēli no 

videonovērošanas sistēmas 

Tehniskais 

departaments 

8. 

Personas īpašumā 

vai lietošanā esoša 

transportlīdzekļa 

valsts reģistrācijas 

nr. 

Transportlīdzekļu valsts reģistrācijas 

numuri 

Personālvadība, 

Administrācija 

2 nedēļu laikā 

pēc AE Partner 

apmeklējuma 

 

 


